21/09/2023 12:20 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=649116&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.54070032536… 1/1

Macaé, 21 de setembro de 2023

Ofício Digital Nº: 20654/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 1510-2023 Req. 289-2023 Ver. Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 5960/2023

Anexo(s):
OfícioDigital 20492-2023.pdf
oficio digital 20419-2023.pdf
Carta de serviços semusa.pdf

Ilmo. Senhor Secretário,

Cumprimentando-o, cordialmente, em resposta ao Ofício Digital nº 5960/2023, serve o presente para
encaminhar a manifestação da Secretaria Municipal Adjunta de Atenção Básica, referente ao
Requerimento Legislativo nº 289/2023 da nobre Edil Vereador Iza Vicente.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE AZEVEDO DA CRUZ
Secretário Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde